
ZARZĄDZENIE NR 329/2024 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Tarnowskiego Forum Organizacji Pozarządowych oraz nadania mu 

Regulaminu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

W celu zapewnienia organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2023 poz. 571 z późn. zm.) płaszczyzny współpracy i dialogu z Prezydentem Miasta Tarnowa 

w zakresie działalności społecznie użytecznej dotyczącej mieszkańców Miasta Tarnowa 

powołuje się Tarnowskie Forum Organizacji Pozarządowych. 

 

§ 2. 

Zasady działania Tarnowskiego Forum Organizacji Pozarządowych określa Regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi wykonującemu zadania na Samodzielnym 

stanowisku pracy do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi w Urzędzie Miasta 

Tarnowa. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



__________________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie Nr 329/2024 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 14 sierpnia. 2024 r. w sprawie powołania 

Tarnowskiego Forum Organizacji Pozarządowych oraz nadania mu Regulaminu 

1 
 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 329/2024 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

Regulamin Tarnowskiego Forum Organizacji Pozarządowych 

 

§ 1. 

1. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) Organizacji - należy przez to rozumieć prowadzącą działalność na terenie Miasta 

Tarnowa organizację pozarządową i podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2) Prezydencie - należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Tarnowa, 

3) Forum - należy przez to rozumieć Tarnowskie Forum Organizacji Pozarządowych, 

4) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Miasta Tarnowa, 

5) Członku – należy przez to rozumieć Organizację będącą członkiem Forum, 

6) Mieście – należy przez to rozumieć miasto Tarnów, 

2. Niniejszy Regulamin, zwany dalej Regulaminem określa cele i zadania Forum oraz sposób 

działania Forum oraz jego Reprezentantów. 

 

§ 2. 

1. Celem działania Forum jest współpraca Organizacji z Prezydentem na rzecz rozwoju Miasta 

oraz zaspokajania potrzeb jego mieszkańców w zakresie działalności społecznie użytecznej 

dotyczącej mieszkańców Miasta.  

2. Głównym zadaniem Forum jest umożliwienie szerokiego dialogu i komunikacji pomiędzy 

Prezydentem a Organizacjami i jest realizowane w szczególności poprzez: 

1) przekazywanie istotnych dla Członków informacji oraz pośredniczenie w wymianie 

informacji pomiędzy nimi,  

2) reprezentowanie i wspieranie Członków w kontaktach z Prezydentem, 

3) wspieranie Prezydenta przy opracowywaniu założeń projektów dokumentów   

w szczególności rocznych i wieloletnich programów współpracy Gminy Miasta Tarnowa 

z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 3.  

1. Członkiem Forum może zostać każda Organizacja prowadząca swoją działalność na terenie 

Miasta. 

2. Członkiem Forum staje się Organizacja, która zgłosi swój akces do Forum poprzez złożenie 

do Urzędu – Kancelarii Głównej w Wydziale Organizacyjnym, ul. Nowa 4, 33 – 100 Tarnów 

pisemnej deklaracji członkostwa i zostanie wpisana na listę Członków Forum, prowadzoną 

przez Prezydenta.  

3. Aktualna lista Członków Forum jest publikowana na stronie internetowej Miasta 

www.tarnow.pl.  

4. Deklaracje członkostwa składane są według wzoru stanowiącego załącznik do Regulaminu.  

5. Deklaracja  członkostwa może być złożona w każdym czasie. W każdym czasie Organizacja 

może zrezygnować z Członka Forum.  

6. Prezydent Miasta Tarnowa może odmówić wpisu na listę Członków Forum, jeżeli dana 

Organizacja nie spełnia wymogów określonych niniejszym Regulaminem, w szczególności 

nie złożyła wymaganych dokumentów. Od odmowy wpisu nie przysługuje odwołanie.   

7. O dokonaniu wpisu lub odmowie, Organizację zawiadamia się pisemnie na adres mailowy 

Organizacji wskazany w deklaracji członkostwa. 



__________________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie Nr 329/2024 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 14 sierpnia. 2024 r. w sprawie powołania 

Tarnowskiego Forum Organizacji Pozarządowych oraz nadania mu Regulaminu 

2 
 

8. Członkostwo ustaje w przypadku: 

1) złożenia rezygnacji przez statutowy organ Członka, 

2) ustania bytu prawnego Członka, 

3) zaprzestania przez Członka działalności na terenie Miasta. 

 

§ 4. 

1. Organizacje będące członkami Forum działają w Forum przez swoich Przedstawicieli.  

2. Każda Organizacja może wskazać jednego Przedstawiciela. 

3. Organizacje wskazują swoich Przedstawicieli w deklaracji, o której mowa w § 3 ust. 4. 

4. Zmiana przedstawiciela może nastąpić w każdym czasie, poprzez złożenie w sposób, 

o którym mowa w § 3 ust. 2, pisemnego oświadczenia Członka o odwołaniu jego 

Przedstawiciela i wskazaniu nowego. Wskazanie nowego Przedstawiciela następuje poprzez 

złożenie deklaracji, o której mowa w § 3 ust. 4, wypełnionej w częściach II, III i IV. 

 

§ 5. 

1. Zadania Forum są realizowane na zebraniach zwoływanych przez Prezydenta wedle 

potrzeby. 

2. O terminie i miejscu oraz planowanej tematyce zebrania Forum Członkowie są 

powiadamiani za pośrednictwem adresu e-mail wskazanego w deklaracji, o której mowa  

w § 3 ust.4,  najpóźniej 7 dni przed jego terminem.  

3. Podczas zebrania Forum mogą być dyskutowane również zagadnienia zaproponowane przez 

Członków.  

4. W zebraniu Forum mogą uczestniczyć Członkowie wpisani na listę Członków Forum,  

o której mowa w § 3 ust. 2. 

5. Na zaproszenie Prezydenta, w zebraniu Forum mogą także brać udział: 

1) eksperci z różnych dziedzin, 

2) przedstawiciele Prezydenta, 

3) inne osoby, w tym przedstawiciele grup nieformalnych. 

 

§ 6. 

1. Na pierwszym zebraniu Forum, spośród obecnych Przedstawicieli dokonuje się wyboru 

trzech Reprezentantów Forum, w głosowaniu jawnym.   

2. Za wybranych uważa się tych kandydatów, którzy uzyskali kolejno największą liczbę 

ważnie oddanych głosów.  

3. W przypadku równego podziału głosów pomiędzy kandydatów, jeśli liczba miejsc 

Reprezentantów do obsadzenia jest mniejsza od liczby kandydatów, którzy uzyskali równą 

liczbę głosów, przeprowadzane jest ponowne głosowanie. W tym wypadku wybór 

Reprezentantów jest dokonywany spośród kandydatów, którzy w poprzednim głosowaniu 

uzyskali największą równą liczbę głosów.  

4. Członkowie Forum i jego Reprezentanci pełnią swoje funkcje nieodpłatnie.  

5. Reprezentanci są wybierani na okres 3 lat.  

6. Reprezentant może być w każdym czasie odwołany na zebraniu Forum. Głosowanie w 

przedmiocie odwołania Reprezentantów odbywa się jawnie w obecności co najmniej 1/3 

liczby Członków, według aktualnego stanu z listy Członków Forum, o której mowa w § 3 

ust. 2.  

 

§ 7. 

1. Do zadań Reprezentantów Forum należy: 

1) pośredniczenie w kontaktach pomiędzy Członkami a Prezydentem w czasie pomiędzy 

zebraniami Forum, 



__________________________________________________________________________________________ 

Zarządzenie Nr 329/2024 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 14 sierpnia. 2024 r. w sprawie powołania 

Tarnowskiego Forum Organizacji Pozarządowych oraz nadania mu Regulaminu 

3 
 

2) kierowanie do Prezydenta wniosków i zapytań Członków związanych z zakresem 

działania Forum, 

3) inicjowanie i wspieranie kontaktów pomiędzy Członkami, 

4) reprezentowanie Forum na zewnątrz. 

 

 §  8. 

Obsługę administracyjno-biurową Forum zapewnia jednostka organizacyjna Urzędu wskazana 

przez Prezydenta.   

 

 
 

 



 

1 

 Załącznik 

do Regulamin Tarnowskiego  

Forum Organizacji Pozarządowych 
 

 

 

        ……………………………………… 
                    Data wpływu  

 

Deklaracja członkostwa w Tarnowskim Forum Organizacji Pozarządowych 
(DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ PISMEM DRUKOWANYM) 

 

I. Dane Organizacji:  
 

Działając w imieniu ………………………………………………………………………………………..……………, 
                                                                                                     (nazwa organizacji) 

 

Siedziba: ………………………………………………………………………..…………………..……………...……., 
                                                                                                       (dokładny adres) 

 

nr KRS lub innej ewidencji: …………………………………………………………...…………………………….…, 
 

 

nr tel.: ……………………………., adres e-mail: …………………………...…………………………........................ 
 

deklarujemy udział w Tarnowskim Forum Organizacji Pozarządowych. 
 

Imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentacji Organizacji składających deklarację: 
 

1. ………………………………………………. 

                                                                                                                        Imię i Nazwisko 
 

     …………...………………………………….. 

                                                                                                                                                Data i podpis  
 

2. ………………………………………………. 

                                                                                                                        Imię i Nazwisko 
 

     …………...………………………………….. 

                                                                                                                      Data i podpis 
Do deklaracji dołącza się odpis z właściwego rejestru lub ewidencji (jeżeli organizacja podlega wpisowi do rejestru lub 

ewidencji) potwierdzającego sposób reprezentacji Organizacji lub inny dokument potwierdzający sposób reprezentacji 

Organizacji potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione do jej reprezentacji. 
 

II. Dane Przedstawiciela Organizacji:  

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………………….…… 

Adres e-mail: ..………………………………………………………………………………………….……………..….  

Nr telefonu: ………………………………………………………………………………………………..……….……. 

Imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentacji Organizacji zgłaszających przedstawiciela: 
 

1. ………………………………………………. 

                                                                                                                        Imię i Nazwisko 
 

     …………...………………………………….. 

                                                                                                                                                Data i podpis  
 

2. ………………………………………………. 

                                                                                                                        Imię i Nazwisko 
 

     …………...………………………………….. 

                                                                                                                      Data i podpis 



 

2 

III.  Zgoda i oświadczenie Przedstawiciela Organizacji:  
 

Wyrażam zgodę na sprawowanie funkcji przedstawiciela Organizacji w Tarnowskim Forum Organizacji 

Pozarządowych oraz oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną zawartą w części IV i wyrażam zgodę 

na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie tam określonym. 

 

 

   ………….….………………………………. 

     Data i podpis Przedstawiciela Organizacji 

 

IV.   Klauzula informacyjna dla Przedstawiciela Organizacji 
 

Podstawa z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/ 679 z 27.04.2016 roku  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

Zgodnie z art. 13 ust. 1−2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/ 679 z 27.04.2016 roku  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwanego 

dalej RODO – informuje się, że: 

I. Administrator danych osobowych. 

Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Tarnowa, ul. A. Mickiewicza 2, 33-100 Tarnów. 

 

II. Inspektor Ochrony Danych. 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych to: e-mail: iod@umt.tarnow.pl. 

 

III. Cele przetwarzania danych i podstawy prawne przetwarzania. 

Dane osobowe przetwarzane będą w celu umożliwienia prawidłowego realizowania zadań Forum, kontaktu 

pracowników Urzędu Miasta Tarnowa z przedstawicielami tarnowskich organizacji pozarządowych będących 

członkami Tarnowskiego Forum Organizacji Pozarządowych oraz w celu umożliwienia kontaktu pomiędzy 

przedstawicielami Organizacji.  

 

IV. Okres przechowywania danych. 

Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu wskazanego w punkcie III oraz przez 

okres archiwizacji dokumentacji.  

 

V. Prawa osób, których dane dotyczą. 

Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo do korzystania z uprawnień uregulowanych w art. 15-21 RODO.  

 

VI. Prawo do cofnięcia zgody 

Osoba, której dane dotyczą, ma prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

VII. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

Osoba, której dane dotyczą, ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

VIII. Odbiorcy danych. 

Dostęp do danych będą mieli pracownicy Urzędu Miasta Tarnowa oraz jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 

Tarnowa. Ponadto dane mogą zostać przekazane innym Przedstawicielom wskazanym przez Organizacje dla 

zapewnienia właściwej i prawidłowej realizacji celu i zadań Forum. 

 

IX. Informacja dotycząca zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, w tym profilowania. 

Dane nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu. 

 

 

 

 
 


		2024-08-14T15:42:08+0200




